- 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה עליה הורשע.

- פיצוי לחברת בזק, בסך של 30,000 ₪.

2. המערער הורשע על פי הודייתו בגניבת כבלי תקשורת וכן בגרימת היזק לתשתיות ולמחוברים אליהן, על
פי הוראות החיקוקים, כדלקמן:

- גניבת קו/מתקן/תשתיות/אמצעי בטיחות - עבירה לפי סעיף 384א(א)(1) לחוק העונשין
התשל"ז-1977.

- היזקים לקווי תשתית ולמחובר אליהם - עבירה לפי סעיף 453(ב)(1) לחוק העונשין
התשל"ז-1977.

בפני בימ"ש קמא היה מונח תסקיר שירות המבחן, על פיו המליץ שירות המבחן על העמדת המערער במבחן

סופו של דבר - סבורים אנו כי לא נפל כל פגם בנימוקי בימ"ש קמא ובגזר הדין שניתן על ידו ולפיכך, אנו דוחים
את הערעור.

כוח ובאת דרויש) מוחמד מעו"ד (בהעברה שלבי יוסף עו"ד כוחו ובא המערער בנוכחות הושמע הדין פסק
ברנסון. ענבל גב' עוה"ד, המשיבה

ניתן היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, בנוכחות הצדדים.